
چند روز قبل زوج جوانی با مراجعه 
به دادگاه خانواده خواهان جدایی 
و  سارا  وقتی  شدند.  یکدیگر  از 
امیر مقابل قاضی نشستند مرد 
جوان گفت: جناب قاضی پدرم 
سال‌هاست که مغازه کوچکی دارد 
و پدر همسرم نیز کنار مغازه او یک 
فروشگاه لوازم خانگی دارد به واسطه 
همین همسایگی در کسب و کار من 
این خانم را چندباری در مغازه پدرش 
دیدم و بعد هم به خواستگاری رفتیم 
و ازدواج کردیم الان حدود 2 سال 
است که با هم زیر یک سقف زندگی 
می‌کنیم اما هر روز بدتر از دیروز و 
بیشتر از هم فاصله می‌گیریم الان 
هم که یک ماه است به خانه پدرش 

رفته و خانه را ترک کرده است.
مشکل‌تان  خوب  گفت:  قاضی 

؟ چیست
امیر سری به نشانه تأسف تکان داد 
و گفت: من نمی‌دانستم همسرم تا 
این حد زن حسودی است و با همه 
حس رقابت و چشم و هم چشمی 
دارد. اوایل از لباس و وسایل خانه و 
مسافرت و طلا و... شروع شد حالا 
به عمل‌های زیبایی و مدل مو و 

آرایش و... رسیده است. 
او مدام دنبال این است که در فامیل 
و بین دوست و آشنا چه کسی چی 
خریده یا کجا رفته یا چه کار کرده 
تا اوهم همان کار یا بهترش را انجام 

دهد. من یک کارمند ساده هستم 
و نمی‌توانم از پس مخارج این خانم 
بربیایم. اگر هم مخالفت کنم و 
خلاف میلش حرف بزنم قهر می‌کند.
 اوایل سعی داشتم خواسته هایش را 
انجام دهم اما وقتی متوجه بیماری 
چشمی  هم  و  چشم  و  حسادت 
او شدم دیگر کوتاه نیامدم. الان 
چند ماه است که من دیگر به 
خواسته‌های او توجه نمی‌کنم. او 

هم مدام با من قهر می‌کند. 
اما آخرین بار موضوعی که باعث 
شد به خانه پدرش برود این بود که 
می‌گفت چند میلیون تومان به من 
بده بروم روی صورتم عمل زیبایی 
انجام دهم. اما من زیر بار نرفتم 
او هم قهر کرد و رفت از پدرش پول 
گرفت و عمل‌های زیبایی انجام داد.
 آقای قاضی من دیگر نمی‌توانم این 
زن را تحمل کنم اصاً برایش مهم 
نیست زندگی مشترک ما در حال 

نابودی است. 
الان نزدیک به ۵ ماه است که ما 
مشکلات مان خیلی زیاد شده است 
و من مجبور شدم دادخواست طلاق 

 . هم بد
سارا حتی به حرف خانواده خودش 
با  مدام  او  نمی‌کند  توجه  هم 
دوستانش مشورت و از یکی‌شان 
الگو‌برداری می‌کند. به‌نظرم فقط 
طاق راه‌حل این مشکلات است 

چاره‌ای ندارم..!!
سارا که تا آن لحظه سکوت کرده 
بود و حرفی نمی‌زد توجه قاضی را 
جلب کرد پس از چند دقیقه قاضی 
رو به سارا کرد و گفت دخترم تو 
یا  آ ؟  نی بز فی  حر هی  ا نمی‌خو
حرف‌های همسرت را قبول داری؟
سارا نگاهی به ساعت گرانقیمت دور 
مچ دستش انداخت و گفت: آقای 
قاضی ما خانواده پولداری هستیم. 
امیر خیلی خوب می‌داند برای من 
مهم است که همه از ما تعریف 
کنند و زندگی من زبانزد خاص و 

عام باشد.
امیر با اعتراض حرفش را قطع کرد 
و گفت: جناب قاضی بهترین بودن 
که به پول و ظاهر نیست من فکر 
می‌کردم سارا می‌خواهد ما بهترین 
زوج از نظر عشق و محبت و زندگی 
مشترک در فامیل و دوست و آشنا 
باشیم نه اینکه دائم با خرج تراشی 
و خرید وسایل و لباس و ظاهر‌سازی 
خود را در چشم دیگران بهترین نشان 

بدهد. من پول این کارها را ندارم. 
سارا گفت: به من چه ربطی دارد؟ 
می‌خواستی زن نگیری. اصاً هم 
ربطی به دوستم ندارد به خود امیر 
بر می‌گردد آنها یک خانواده سنتی 
هستند و اصلاً تحمل دیدن پیشرفت 
دیگران را ندارند آنها یک دست 

لباس را چند بار می‌پوشند. 

خانواده امیر دوست ندارند من 
آرایش کنم تفریح و سفر بروم. 
مدام هم به امیر فشار می‌آورند که 
چرا همسرت اینطور رفتار می‌کند 
اینطور لباس می‌پوشد چرا ولخرجی 
می‌کند من هم تحمل آنها را ندارم. 

بهتر که طاق بگیریم. 
من برای خودم که نزدیک به دو 
سال، عمرم را تلف کردم متأسفم. 
وقتی می‌توانم در خانه پدرم بهتر 
زندگی کنم آن هم بدون غرولند 

چرا باید با این مرد بمانم؟
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قتل پسر 10 ساله در زمین فوتبال
 یک کودک ۱۰ ساله در زمین فوتبال »آنجل تاردو« در شهر موچه‌خون واقع 

در استان تولدو اسپانیا به طرز فجیعی به قتل رسید.
این حادثه تراژیک که شوک بزرگی به اسپانیا وارد کرد حدود ساعت ۱۰ صبح 
یکشنبه رخ داد. فرد مهاجمی که صورت خود را پوشانده بود، به طور ناگهانی وارد 
زمین فوتبال شد و به گروهی از کودکان که در حال بازی بودند، حمله‌ور شد. 
او سپس با چاقو به کودکی ۱۰ ساله که در حاشیه زمین بازی می‌کرد، ضربات 
متعددی وارد کرد. نیروهای گارد مدنی به سرعت در محل حادثه حاضر شدند 
و عملیات گسترده‌ای را برای دستگیری عامل این جنایت هولناک آغاز کردند. 
گزارش‌ها حاکی از آن است که مهاجم پس از حمله به کودک، قصد حمله به 
افراد دیگری را نیز داشته و باعث ایجاد وحشت و فرار سایرین شده است. پلیس 
ملی نیز در عملیات جست‌و‌جوی دستگیری قاتل مشارکت فعال دارد. انگیزه این 
جنایت هولناک هنوز مشخص نشده است و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

آتش‌سوزی در یک بنای تاریخی در لندن
وقوع آتش‌سوزی در یک مرکز هنری تاریخی در لندن دست‌کم ۱۲۵ 

آتش‌نشان را برای اطفای آتش‌سوزی به محل کشاند.
به گزارش یورونیوز، ساعت ۱۱:۵۹ روز شنبه بیش از ۱۲۵ آتش‌نشان برای 
مهار آتش‌سوزی در بنای تاریخی »سامرست هاوس« لندن به محل حادثه 
اعزام شدند. در تصاویر، ستونی از دود را می‌توان دید که از این ساختمان 
نئوکلاسیک که به‌عنوان یک مرکز هنری استفاده می‌شود، بلند شده و 

شعله‌های آتش از پشت‌بام آن زبانه می‌کشد.
علت این آتش‌سوزی هنوز مشخص نیست. 

 

۲۲ واگن قطار مسافربری از ریل خارج شدند
۲۲ واگن قطار مسافربری در 
پرادش  ایالت شمالی اوتار 
هند از ریل خارج شدند. به 
گزارش ایندیاتودی، این حادثه 
پس از برخورد موتور قطار با 
تخته سنگی در نزدیکی ایستگاه 
گوویندپوری در کانپور، در حدود 
غربی  جنوب  کیلومتری   ۹۶

لاکنو، پایتخت اوتار پرادش رخ داد. با این حال، تلفات جانی یا جراحتی 
گزارش نشده است. رسانه‌های محلی گزارش دادند که مسافران قبل از 
شروع لرزش قطار صدای بلندی شنیدند و در نهایت قطار متوقف شد. 
گزارش‌ها به نقل از مقامات حاکی از آن است که مسیر تا ۵۰ متر آسیب 
دیده و حتی گیره‌ای که مسیر را در جای خود نگه می‌دارد جدا شده است. 
جلوی موتور در این حادثه به‌شدت آسیب دید. مقامات راه‌آهن دستور 

بررسی علت این حادثه را صادر کرده‌اند.

۶ کشته در حادثه معدن زغال‌سنگ چین
در پی یک حادثه معدن زغال‌سنگ در شهر ویکسین، استان یوننان در 

جنوب غربی چین، سه نفر کشته و سه نفر دیگر ناپدید شدند.
به گزارش شینهوا، به گفته اداره مدیریت اورژانس این شهر، این حادثه در یک 
معدن زغال‌سنگ در شهر سانتائو رخ داد که مشکوک به انفجار زغال‌سنگ 

و گاز بوده است. در حال حاضر عملیات امداد و نجات در محل ادامه دارد.

حوادث جهان
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گروه حوادث /   زن جوان وقتی با جواب منفی شوهرش برای انجام عمل 
زیبایی روبه‌رو شد به دادگاه رفت و درخواست طاق داد.

 درخواست طلاق درخواست طلاق
  به  خاطر   به  خاطر 

چشم‌وهم‌چشمی‌های همسرچشم‌وهم‌چشمی‌های همسر

دادگاه خانواده

این روزها مشکلات زوجین بر اثر دخالت‌های دیگران، نبود مسئولیت‌پذیری، 
مقایسه‌کردن، چشم و هم‌چشمی، نبود درک متقابل، نداشتن استقلال مالی 

و سواد کافی در رابطه بسیار زیاد شده است.
در این پرونده مشاهده می‌کنید که امیر و سارا با دو فرهنگ خانوادگی 
متفاوت بزرگ شده‌اند که باید قبل از ازدواج به این مورد توجه می‌کردند 
و به نقاط مشترک می‌رسیدند بعد ازدواج می‌کردند اما ساده انگاری سبب 

ایجاد تنش در بین این زوج جوان شده است.
از طرفی امیر و سارا باید بدانند در زندگی مشترک با گفت‌و‌گو مشکلات را 
حل کنند و اگر مشکلی هم ایجاد شد از یک فرد متخصص کمک بگیرند نه 
اینکه نظر دیگران را الگوی خود قرار بدهند. آنها باید بدانند که بین زندگی 
متأهلی و مجردی تفاوت زیادی است و باید بر اساس واقعیت و شرایط حقیقی 

زندگی مشترک خود، برنامه‌ریزی داشته باشند.
سارا هم باید به این آگاهی برسد که هرگز زندگی مشترک خود را با زندگی 
مشترک دیگران مقایسه نکند. متأسفانه مقایسه کردن این روزها یکی از 
آفت‌های مهم زندگی مشترک جوانان شده است. مخصوصاً مقایسه زندگی 
در فضای مجازی این روزها سبب ایجاد مشکلات زیادی برای جوانان شده 

. ست ا
 زوج‌های جوان باید بدانند اگر یک زندگی مشترک موفق می‌خواهند 
باید اساس آن زندگی را بر پایه تعامل، گفت‌و‌گوی محترمانه، درک متقابل، 
صمیمیت، وفاداری، صداقت، ازخودگذشتگی و... قرار بدهند تا طلاق عاطفی 

و به دنبالش جدایی ایجاد نشود.

امیرحسین صفدری کارشناس حقوقی

  افقی:
‏1 - عمارت - روزهایی برای استراحت

2 - میوه خون‌ساز - ایمن - شیطان
3 - نافرمانی - ریا - کک و مکی که روی سر نشیند

4 - آبشاری دیدنی حومه الیگودرز - یک نوع هواپیما - 
معما چو حل گشت... شود - پدربزرگ

5 - دوباره‏کاری - زبان مردم »سوئد« - خواستار
6 - پولدار - هوایی با احتمال بارندگی - عریان

7 - ادا کردن پیمان - الهه هنر و موسیقی - قصر
8 - نام دخترانه - جوهر و حقیقت - نادانی

9 - در آغاز - بی‌نظمی ضربان قلب - نگرش
10 - آبدار - پانصدهزار قدیم - به ناخواست

11 - کشور قذافی - عطرمایه - خاشاک
12 - کلام تأسف - گلی بهاری و خوشبو - عود - 

آسمان‌جُل
13 - ظرف آزمایشگاهی مخروطی شکل - روبند - نوعی 

عدسی
14 - پسر کی‌قُباد - یار »داماد« - بازرگان

15 - سختی کشیده - ماده منفجره قوی

  عمودی:
1 - اصطلاحی در بیمارستان - عصای سالمندان

2 - یاران پیامبر اکرم)ص( - سرگرد قدیم - نام پسرانه
3 - هراسان - بند بین استخوان‌ها - شطرنج‌باز عهد 

دیلمی
4 - دیوار بلند - مرکز برنامه‌ریزی و فرماندهی در ارتش 

- لقب پیشدادیان - بازی تخته
5 - ستاره‌شناسی - اپراتور - ضمیر انگلیسی

6 - والده - بی‌پروایی - پژوهشگاه مهم ایران
7 - نیم - بسیار خوب و خوشایند - ساختمان آرامگاه 

ائمه)ع(
ع ماشین بخار - سقف ریخته 8 - پس و پشت - مختر

9 - ورزش توپ و راکت - خواهش عاجزانه - هستی
10 - خیزران - آحاد در ریاضی - تصدیق ایتالیایی

11 - سوره بیستم - از مرکبات ترش‌مزه -‌افزاری که 
درودگران چوب و تخته را به آن هموار کنند

12 - همان یورش - صوت دهن‌کجی - واهمه - نرم‌افزار 
علوم ماورایی

13 - نام »مسی« ستاره اینتر میامی - آهنگر نامی - افسار
14 - دستوری - اتومبیلرانی - غیر ایرانی

15 - بی‌همنشین، منفرد - از لوازم دوومیدانی

  افقی:
‏1 - بی‌اساس - اثر همام تبریزی

2 - دیکته - وسیله نقلیه اقیانوس‌نورد 
- از پروتئین‌های گلبول قرمز

3 - بافته - افسار - رابط الکتریکی
4 - جاده فلزی! - علامت مصدر جعلی - ابعاد و جوانب 

- مستقبل
5 - یک عامی - سدی در استان آذربایجان شرقی - جایز

6 - پشت سرهم - غلام سلطان محمود - کتف
7 - داروی مالیدنی - سرخ درخشان - صندلی سوارکاری

8 - ادویه پیتزا - زادگاه نیما - پوست دباغی شده
9 - برند معروف لوازم ‌آرایش - شهر استان سمنان - 

برادر
10 - تیشه بزرگ - حریص - گزارش

11 - چرم مخملی - امپراطوری باستانی آسیا - شهر 
بی‌دفاع!

12 - آوا و سیلاب - اهل روسیه - سیب‌زمینی هندی - 
جلوگیری

13 - بانی - تارمی - فیلمی با بازی نادر فلاح
14 - جاکاغذی - زیان‌بار است و می‌بافند - با تربیت

15 - نسبت دادن ناآگاهانه اعمال ناپسند خود به 
دیگران - سدی در استان مازندران

  عمودی:
1 - نویسنده »سواران کالسکه« - از طبقات ساختمان

2 - ژاندارمری سابق - هجوم - همسایگی
3 - علت، برهان - لقبی در قدیم - فحش

4 - کریم - سؤال - علم پزشکی - شمشیر
5 - گروه تحقیقاتی - بلندآوازه - دزدی اینترنتی

6 - قورباغه درختی - قهوه‌خانه امروزی - جانور 
درخت‌زی با دمی زبر

7 - الگو - خرید - ضد »گرمی«
ع التزامی »شدن« - رهبر حزب 8 - در نظر آوردن - مضار

9 - میان‌سرا - آوازی در دستگاه شور - سبک‌عقلی
10 - در قدیم کار گچ شکسته‎بندی را می‌کرد - ندا‌دهنده 

- سنگ عصاری
11 - خم پارچه - خون‌گیری از بدن به وسیله تیغ زدن 

- امر به پیمودن
12 - سرپرستار - حرص - توانایی - مورچه

13 - سومین شهر وسیع ایران - زبر و درشت - ریاکار
14 - نمونه ساخته شده - مشگین‌شهر سابق - از جوایز 

ادبی
15 - ورودی خانه‌‌های قدیم - اثر باستانی و طبیعی 

شهرستان قشم
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


